

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tektum-Build ApS

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 37 93 34 06

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/09 2020

---

Marc Rosenberg Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tektum-Build ApS  
Stadionvej 28  
7323 Give

CVR-nr.: 37 93 34 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Mosegaard, direktør  
Marc Rosenberg Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 903.789, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.679.090.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Finansiering

Der er i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på 65 t.kr. til selskabets datterselskaber.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.328)</b>	<b>(21.315)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		947.384	1.094.488
Finansielle omkostninger	1	<u>(21.172)</u>	<u>(43.090)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>902.884</b>	<b>1.030.083</b>
Skat af årets resultat	2	<u>905</u>	<u>1.485</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>903.789</u></b>	<b><u>1.031.568</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.012.384	594.488
Overført resultat		<u>(108.595)</u>	<u>437.080</u>
		<b><u>903.789</u></b>	<b><u>1.031.568</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.349.548	6.337.164
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.349.548</b>	<b>6.337.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.349.548</b>	<b>6.337.164</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.367	138.928
Selskabsskat		212.000	118.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.372	1.467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>271.739</b>	<b>258.395</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.364</b>	<b>284</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>285.103</b>	<b>258.679</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.634.651</b>	<b>6.595.843</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.339.076	2.326.692
Overført resultat		290.014	398.609
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.679.090</u></b>	<b><u>2.775.301</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.963.110	330.723
Gæld til associerede virksomheder		867.932	2.770.000
Anden gæld		124.519	719.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.955.561</u></b>	<b><u>3.820.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.955.561</u></b>	<b><u>3.820.542</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.634.651</u></b>	<b><u>6.595.843</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.326.692	398.609	2.775.301
Årets resultat	0	1.012.384	(108.595)	903.789
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>3.339.076</b>	<b>290.014</b>	<b>3.679.090</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.172</u>	<u>43.090</u>
	<b><u>21.172</u></b>	<b><u>43.090</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(2.372)	(1.467)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.467</u>	<u>(18)</u>
	<b><u>(905)</u></b>	<b><u>(1.485)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.010.472	4.010.472
Kostpris 31. december 2019	4.010.472	4.010.472
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.326.692	1.732.204
Årets resultat	947.384	1.094.488
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Koncerntilskud	65.000	0
Værdireguleringer 31. december 2019	3.339.076	2.326.692
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.349.548</b>	<b>6.337.164</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Water Lemons Europe IVS	Give	100 %	43.246	(9.660)
Wig Garantisystem ApS	Give	100 %	189.398	(63.723)
Envodek A/S	Give	100 %	4.704.675	773.258
Wig Scandinavian A/S	Give	51 %	4.729.863	509.026
			<u>9.667.182</u>	<u>1.208.901</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.